
Agility Meeting DSE & SKBS 20.04.2014



Rangliste Open Medium 1


Richter:

 Tony Hürbin



Länge:

 150

 Kategorie:
 
 Medium 1

 Standardzeit:
 
 60



Geschw.:
 
 2.50 m/s

 Anz. Hindernisse:
 
 19

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 291

 10758

 Chanez Anne

 Club Cyno 

 1

 44.87

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Sandy

 Mini berger 

 3.34



2

 292

 11582

 Caltabiano Cinthia

 Club Cyno 

 1

 65.63

 0

 0

 5.63

 5.63

 v 
 
Nigel

 Shetland 

 2.29



888

 290

 10294

 Spring Fränzi

 KV Murten

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Roki

 Mittelpudel

 0.00



888

 293

 10108

 Lecomte Annick

 Cypat'Agil

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dusty

 Cocker américain

 0.00



888

 294

 11224

 Canu Betty

 Ami du Chien

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Gingko

 Sheltie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 5
 


Statistik:



Vorzüglich:

 2 (40.00%)

 Schnellste Zeit:

 44.87 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.34 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 3 (60.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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